裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段106號3樓

聯絡人：半導體中心 鄭嘉琳

電話：03-5726100　分機　7760

Email：9605010@narlabs.org.tw

受文者：崑山科技大學

發文日期：中華民國108年12月4日

發文字號：國研授半導體行字第1081301818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨︰本院台灣半導體研究中心新竹辦公室自109年1月1日起異動電

　　　話代表號，惠請配合辦理，請查照。

說明：

　一、本院台灣半導體研究中心新竹辦公室連絡資訊如下:

（一）電話代表號：03-5773693。

（二）傳真：03-5713403/03-5722715(未異動)。

（三）地址：30078新竹市科學園區展業一路26號(未異動)。

　二、敬請貴方配合辦理，俾便洽公業務聯繫。

正本：科技部、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部南部科學工業園區管理局、各公

私立大學校院、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心、財團法人國家

實驗研究院國家太空中心、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、財

團法人國家實驗研究院台灣儀器科技研究中心、財團法人國家實驗研究院國家實驗

動物中心、財團法人國家實驗研究院國家地震工程研究中心、財團法人國家實驗研

究院台灣海洋科技研究中心

副本：本院行政服務室